— 1 —

中共石狮市应急管理局委员会
关于局领导及科级干部分工调整的通知

各股室、下属单位：

根据工作需要，经研究，现对局领导及科级干部工作分工调

整如下：

蔡俊清（党委书记、局长）：主持市应急管理局全面工作。

陈国锋（四级调研员）：协助局长开展全面工作。

黄知金（党委副书记、一级主任科员）：分管党建工作、党

风廉政建设和反腐败工作、精神文明建设；协管救援救灾减灾体

系工作。

张孝强（党委委员、副局长）：分管救援救灾减灾体系（救

援救灾减灾股、地震办公室、应急救援中心、消防救援勤务中心）。

中共石狮市应急管理局委员会文件

狮应急党委〔2024〕7 号

— 2 —

方绍鹏（党委委员、副局长）：分管监管执法体系（安全生

产监督管理股、危险化学品安全监督管理股、应急管理综合执法

大队）。

朱永得（总工程师）：协管监管执法体系工作，具体负责创

新工作、监管执法一组及连片联合东片区工作。

谢真固（应急救援中心七级职员）：协助局长开展工作。

欧阳新胜（四级主任科员）：分管工会、创建文明城市、志

愿服务等工作；协管综合协调体系工作。

蔡锦耀（应急救援中心主任）：分管综合协调体系（综合股、

综合协调股）。

傅 途（地震办公室主任）：主持地震办公室工作，协管救

援救灾减灾体系工作。

蔡振辉（应急管理综合执法大队大队长）：协管监管执法体

系工作，具体负责监管执法二组及连片联合西片区工作。

其中张孝强与黄知金、傅途互为 AB 岗；方绍鹏与朱永得、

蔡振辉互为 AB 岗；蔡锦耀与欧阳新胜互为 AB 岗。

中共石狮市应急管理局委员会

2024 年 7 月 11 日

抄送：泉州市应急管理局，驻政府综合系统纪检监察组，各镇（街道）。

中共石狮市应急管理局委员会 2024 年 7 月 11 日印发